（記載例）
登 録 変 更 申 請 書
令和○○年 ○月 ○日
滋 賀 県 知 事
　　三 日 月  大 造  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　            登録番号及び登録年月日

　　　　　　　　　　　　          第○○○号　昭和 △年 △月 △日登録
　　　　　　　　　　　　　　　　          　  住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    大津市京町○丁目△番□号

　　　　　　　　　　　　　　　          　　  氏名又は名称及び代表者の氏名

滋　賀　　太　郎
家畜商法施行令第２条第２号に掲げる事項に変更を生じたので、その変更を証する書類を添えて、下記により登録の変更を申請します。
記
１　変更を生じた事項

　　　住　所　　旧住所：滋賀県大津市京町四丁目１番１号
　　　　　　　　新住所：滋賀県大津市京町○丁目△番□号
２　変更の年月日

　　　令和○○年 △月 □日
登 録 変 更 申 請 書
　　年　　月　　日

滋 賀 県 知 事
　　三 日 月  大 造  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　            登録番号及び登録年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　          　  住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　          　　  氏名又は名称及び代表者の氏名

家畜商法施行令第２条第２号に掲げる事項に変更を生じたので、その変更を証する書類を添えて、下記により登録の変更を申請します。
記
１　変更を生じた事項及びその内容

２　変更の年月日